
OBEC  CHRTNÍČ 

Zápis z jednání zastupitelstva obce ze dne 7.6. 2017 

 

 

Jednání zastupitelstva zahájeno v 19:00 hod. 

Na jednání přítomno 7 zastupitelů. 

 

 

Program: 

 

Starosta obce, dále předsedající, zahájil zasedání zastupitelstva návrhem na schválení 

programu jednání: 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje program jednání  dne 7.6.2017   takto: 

1. Informace z LD Chraňbož 

2. Nákup pozemku od Povodí Vltavy s.p. 

3. Závěrečný účet 2016 

4. Rozpočtový výhled 

5. Úprava rozpočtu č.2, 3, 2017 

6. Obrubníky – výběr firmy  

7. Směna pozemku - záměr 

                

 

Před hlasováním byla dána zastupitelům možnost se k uvedeným bodům vyjádřit. 

Žádný jiný návrh podán nebyl. 

 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Program zasedání zastupitelstva dne 7.6.2017 byl schválen. 

 

1. Zástupce obce v LD Chraňbož p. Vrána informoval zastupitele o dění v LD. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo bere informace z LD na vědomí. 

 

 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.1-7-6-17 bylo schváleno. 

 

 



2. Předsedající seznámil zastupitele s dopisem od Povodí Vltavy s. p. , ve kterém jsou 

specifikovány podmínky případného nákupu pozemku pro stavbu rybníka. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo s podmínkami Povodí Vltavy s. p. k nákupu pozemků pro stavbu 

rybníka souhlasí. 

 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.2-7-6-17 bylo schváleno. 

 

3. Účetní obce p. Prosová předložila zastupitelům závěrečný účet za rok 2016 , účetní 

závěrku a zprávu z přezkoumání hospodaření za rok 2016. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje závěrečný účet a účetní závěrku  za rok 

2016 .Zastupitelstvo schvaluje zprávu o přezkoumání hospodaření za rok 2016 

bez výhrad. 

  

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.3-7-6-17 bylo schváleno. 

 

4.  Účetní obce p. Prosová předložila zastupitelům návrh rozpočtového výhledu do r 2021. 

. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh rozpočtového výhledu do r 2021. Návrh bude 

vyvěšen na úřední desce Obce Chrtníč. 

 

Pro:7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.4-7-6-17 bylo schváleno. 

 

5. Účetní obce p. Prosová předložila zastupitelům návrh na úpravu rozpočtu č.2 /2017 

a č.3/2017 

. 

 

 Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo s úpravou rozpočtu č.2 /2017 a č.3/2017 souhlasí. 

 

 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 



Usnesení č.5-7-6-17 bylo schváleno. 

 

6. Předsedající předložil zastupitelům cenové nabídky firem, které byly osloveny pro 

předložení cenové nabídky na pokládku a výměnu  obrubníků v obci. Cenové nabídky, 

včetně položkových rozpočtů, zaslala firma Krajská správa a údržba silnic Kraje 

Vysočina a.s. a firma AQUA-INVEST Praha spol. s.r.o. Předsedající navrhl na základě 

předložených nabídek zadat pokládku obrubníků firmě Krajská správa a údržba silnic 

Kraje Vysočina a. s. , z důvodu nižší nabídkové ceny. 

Žádný jiný návrh podán nebyl. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje zadání prací pokládky a výměny obrubníků firmě 

Krajská správa a údržba silnic Kraje Vysočina a.s a to dle předložené cenové 

nabídky a položkového rozpočtu prací.   

 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 1 

 

Usnesení č.6-18-3-2016 bylo schváleno. 

 

7. Předsedající navrhl schválit záměr případné směny  pozemku p.č  1590, který je 

v soukromém vlastnictví, za pozemek obecní. Pozemek p.č. 1590 v k.ú. Chrtníč bude 

v případě stavby rybníka dotčen stavbou a povede přes něj bezpečnostní přeliv.  

Žádný jiný návrh podán nebyl. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje záměr případné směny pozemku p.č. 1590 v k.ú.Chrtníč . 

 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.7-7-6-17 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

Zapsal : Roman Čálek                                        Roman Čálek 

                                                                             starosta obce 

 

 

         Ověřil : 

 

 

 

 

           



 


